附件3

青岛农业大学※※学院团委
2024年度团员教育评议和年度团籍注册
工作报告

校团委：
2024年12月，按照《关于认真做好2024年度团员教育评议和团员年度团籍注册工作的通知》要求，本单位严格程序和标准，精心组织，有序推进，顺利完成了团员教育评议和团员年度团籍注册工作。
2024年度，本单位共有※※个团支部和※※名团员完成了团员教育评议工作。经团支部民主评议和学院团委审批，本单位团员教育评议等次为“优秀”的团员有※※名，“合格”的团员有※※名，“基本合格”的团员有※※名，“不合格”的团员有※※名，具体名单见附件5。
截止2024年12月，本单位共有※※名团员。结合团员教育评议结果，本单位共有※※名团员完成了年度团籍注册，※※名团员未完成年度团籍注册。其中，未完成年度团籍注册中有※※名团员为暂缓注册或不予注册。
特此报告。
※※学院团委（盖章）
2024年12月※日

— 1 —